
Fra: Knut  Harald Frøland 
Sendt: lørdag 4. april 2020 19:14 
Til: Marianne Soleng 
Emne: Fwd: Referat fra evalueringsmøte 2. april 2020 om brannvernsamarbeidet 
Vedlegg: Referat fra evalueringsmøte med Samnanger kommune 02.04.2020.pdf; 

ATT00001.htm 
 

Info til kommunestyremøte 30. April👍 

Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: "Halsen, Alf" <Alf.Halsen@bergen.kommune.no> 
Dato: 3. april 2020 kl. 15:38:26 CEST 
Til: Charlotte Hageberg <charlotte.hageberg@samnanger.kommune.no>, Hilde-Lill 
Våge <hilde-lill.vaage@samnanger.kommune.no>, Knut Harald Frøland 
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>, Kenth Paul Opheim 
<kenth.paul.opheim@samnanger.kommune.no>, Jostein Steinsland-Hauge 
<jostein.steinsland-hauge@samnanger.kommune.no> 
Kopi: Leif Linde <leif.linde@bergen.kommune.no>, Roger Trefall 
<roger.trefall@bergen.kommune.no> 
Emne: Referat fra evalueringsmøte 2. april 2020 om brannvernsamarbeidet 

  
Hei, 
  
Vedlagt følger referat fra evalueringsmøtet torsdag 2. april d.å. om 
brannvernsamarbeidet.  
  
Vi betrakter referatet som godkjent dersom vi ikke mottar merknader fra dere innen 
onsdag 8. april. 
  
God helg! 
  
Med vennlig hilsen  
  
Alf Halsen 
Spesialrådgiver 
Bergen brannvesen  
Stabsfunksjoner 
Direkte: 53 03 00 16  Mobil: 95 41 40 42 
www.bergen-brannvesen.no  
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